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Rekrutacja do XXI Sejmu Dzieci i Młodzieży trwa!

.

500 zespołów z całej Polski zgłosiło się do tej pory do udziału w XXI Sejmie Dzieci i Młodzieży.

Czy w centrum miasta my i inni młodzi mamy gdzie spędzać czas po szkole? Czy są w naszej okolicy
miejsca, w których nikt nie spaceruje? Czy bycie rowerzystą i rowerzystką w naszej miejscowości lub
wsi  jest  przyjemne i  bezpieczne?  –  takie  i  inne pytania  zadadzą sobie  tegoroczni  uczestnicy  i
uczestniczki Sejmu Dzieci i Młodzieży.

Już 1 czerwca 2015 r. po raz kolejny w Sali plenarnej Sejmu RP zbierze się Sejm Dzieci i Młodzieży.
Rekrutacja młodych posłów i posłanek zakończy się 7 kwietnia.

Aby wziąć udział w rekrutacji do Sejmu Dzieci i Młodzieży dwuosobowe zespoły uczniowskie muszą
zarejestrować się na platformie internetowej SDiM i wykonać zadanie rekrutacyjne do 7 kwietnia br.
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Zadanie rekrutacyjne zostało opisane w Przewodniku uczestnika i uczestniczki, który znajduje się
pod linkiem: http://issuu.com/fundacjaceo/docs/przewodnik_sdim.

Temat tegorocznego zadania brzmi:  „Miejsca młodych -  jakiej  przestrzeni  publicznej  potrzebuje
młodzież”.

Kto  może  się  zgłosić?  Do  projektu  mogą  zgłosić  się  dwuosobowe  zespoły  uczniów i  uczennic
wszystkich klas gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych. Jak wykonać zadanie rekrutacyjne? To nie
takie  trudne!  Specjalnie  dla  uczestników  stworzyliśmy  przykład  dostępny  pod  linkiem:
http://www.sdim.ceo.org.pl/aktualnosci/dobry-przyklad,56.

Organizatorem XXI Sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży jest Kancelaria Sejmu w porozumieniu z Fundacją
Centrum  Edukacji  Obywatelskiej,  Ośrodkiem  Rozwoju  Edukacji  i  Ministerstwem  Edukacji
Narodowej.

Zapraszamy do udziału!

Informacji udziela: Urszula Cyrynger, (22) 825 05 50 wew. 103, e-mail: sejm.mlodziezy@ceo.org.pl

Przydatne linki:

Platforma SDiM: www.sdim.ceo.org.pl

Facebook SDiM: www.facebook.com/sejmmlodziezy

Strona internetowa SDiM: www.ceo.org.pl/pl/sejmmlodziezy
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